
บันทึกข้อความ
สว่นราชการ.. งทนพั?เดแระสัญญา นัก.̂ .นทา.งหรวงท่ี..13..(ทรงเทพ)..โท.รศัพทํ.0-25.2.1-0.5.81ต่อ. 211......................
ท่ีส ...............................วันท่ี...................... .............................................................. 1
เร่ือง...ป.ระกาศผฒ.ารป.ระทวด.ราคทณิin m ฒ กิi.CasctroDic.Bid.djn§.:e-biddia§)........................................... ,
...เลข.ท่ี...ฮทลป.3/.ร/7.0/2.5.6.4...ลงวันท่ี.....25.พฤศจิท.ายม...256.3.............................................................................

เรยีน ผสผ.

ตามบันทึกสำนักฯ ท่ี สทล.13.1/พ.2/14879 ลงวันท่ี 25 พฤศจกิายน 2563 สำนักงานทางหลวงท่ี 13 
(กรุงเทพ) ไดส้ง่ประกาศประกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์ เลขที ่ ลทล. 13/e/70/2564 ลงวันท่ี 25 พฤศจกิายน 2563 
จา้งเหมาทำงานกจิกรรมยกระดบัมาตรฐานและเพิม่ประลทิธภิาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 31 ตอน ดินแดง 
- งามวงศ์วาน ระหว่าง กม.5+000 - กม. 7+700 ปริมาณงาน 1 แห่ง กำหนดเวลาทำการ 210 วัน มาเพือ่ปดิประกาศ 
แล้วน้ัน

สำนักงานทางหลวงท่ี 13 (กรุงเทพ) ได้อนุมัติรับราคาของบริษัท เกตเวย ์ เอน็จิเนยิริง่ จำกดั รวมเนินเงินค่า 
งานท้ังสิน 24,957,001.00 บาท (เงินย่ีสบิสีล่า้นเกา้แสนหา้หมืน่เจด็พนัหนึง่บาทถว้น) ตามประกาศผลการประกวด 
ราคาฯ ลงวันท่ี 28 ธันวาคม 2563 ซ่ีงได้แนบมาพร้อมน้ี จำนวน 1 ฉบับ

เรียน ผอ.ฃท.กรุงเทพ
เพ ือ่ทราบพรอ้มน ีไ้ดแ้นบดน้ฉบบัเอกสารการดำเนนิการหาดวัผูร้บัจา้งท ัง้หมดมาดว้ยแล้ๆ  

และเม่ือลงนามสัญญาแล้วให้แจ้ง สทล.!3 ทราบ เพ่ือจะได้คืนหนังสือค้ําประกันซองให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดจัดสรรเงินให้แขวงทางหลวงกรุงเทพ ต่อไปด้วย 
(ลงนาม) มนต? เดชาสๆลสม

(นายมนตรี เดขาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13|



ส่วนราชการ...!านพัลลุแฝ็ะสัญญา.สํทนัก.งฺานท!งหฝ็วงท่ี.13.Xทรงฺkทพ)..โทรสัพ.ท์..0:2.521-.0.5.ร1ฒ่.2.11....................
............................. .วันท่ี...................3..f|...5rf).-...?5®3....................................1

เร่ือง...ป.ระกาศผฝ็m .รป-ระท.วก.รทคา.ณิญ็กฺ.ทร.ฉนิทaMe.ctroni.c.Bi.d.d.iQ§;e.-.bMding)........................................... ,
...เลขที.่..0.ทุ.รน. 3/.๔7.QZ25.6.4...ลง.วันท่ี.... 25..พ.ฤศริก:ไยน..25.63....................................................................... .

เรียน ผสผ.

ตามบันทึกสำนักฯ ท่ี ส ท ล !ร !/พ .2/14879 ลงวันท่ี 25 พฤศจกิายน 2563 สำนักงานทางหลวงท่ี 13 
(กรงุเทพ) ไดส้ง่ประกาศประกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์ เลขที ่ ส ท ล !ร/อ /70/2564 ลงวันท่ี 25 พฤศจกิายน 2563 
จา้งเหมาทำงานกจิกรรมยกระดบัมาตรฐานและเพิม่ประสทิธภิาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 31 ตอน ดินแดง 
- งามวงศ์วาน ระหว่าง กม.5+000 - กม. 7+700 ปริมาณงาน 1 แห่ง กำหนดเวลาทำการ 210 วัน มาเพือ่ปดีประกาศ 
แล้วน้ัน

บันทึกข้อความ

สำนักงานทางหลวงท่ี 13 (กรุงเทพ) ได้อนุมัติรับราคาของบริษัท เกตเวย ์ เอน็จิเนยีริง่ จำกดั รวมเปน็เงินค่า 
งานท้ังสิน 24,957,001.00 บาท (เงินย่ีสบิสีล่า้นเกา้แสนหา้หมืน่เจด็พนัหนีง่บาทถว้น) ตามประกาศผลการประกวด 
ราคาฯ ลงวันท่ี 28 ธันวาคม 2563 ซ่ึงได้แนบมาพร้อมน้ี จำนวน 1 ฉบับ

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดจัดสรรเงินให้แขวงทางหลวงกรุงเทพ ต่อไปด้วย 
(ลงนาม) มนตรี เดชาสๆลสม

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

เรยีน ผอ.ฃท.กรุงเทพ
เพ ือ่ทราบพรอ้มน ีไ้ดแ้นบดน้ฉบบัเอกสารการดำเนนิการหาตวัผูร้บัจา้งท ัง้หมดมาดว้ยแลว้ 

และเม่ือลงนามสัญญาแล้วให้แจ้ง สทล!ร ทราบ เพ่ือจะได้คืนหนังสือค้ําประกันซองให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

(ลงนาม) มนตรี เดชาสๆลสม
(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

สำเนาเรยีน ลนก, ผอ.ฃท.กรุงเทพ, ผอ.ขท.อยุธยา, ผอ.ฃท.สมุทรปราการ, ผอ.ขท.สมุทรสาคร, ผอ.ขท.ปทุมธานี, 
ผอ.ขท ธนบุรี, ผอ.ขท.นนทบุรี, ผอ.ฃท.นครนายก, วว.ทล!3, ซก.ทล!ร, วผ.ทล!ร,
ผท.ทล!ร, หส.ทล!ร, หง.ทล!ร

เพือ่ทราบ พร้อมสำเนาประกาศผลประกวดราคาฯ จำนวน 1 ฉบับ

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13^



ส่วนราชการ..งานฟ้สดเ!,ฝ็ะสัญญา.flM กง.ทนทางหลวงท่ี.13.̂ ทร1เทพ)..โท.รสัพท์.จ.-2.521-0.5ร1.ต่ร.21.1.....................
ท่ีสท.ล,!3 J /ท ,2/...1.1?.2..^..า:........................... .วันท่ี.......................^ ..® ...^ .* .f!r..^? .................................1
เร่ือง...ป.ระกา-ศผล.กุ.ารป.ระก.วค.ราอา.ฉิพ็ก.ทร!นิกส์..(Elec.tronj.c..Bid.cljn§:e-bjddiQ§)............................................ .
...เอ.ข.ท่ี...ล.ทลป-3/ร/7.0/25.6.4...ลงฺ.วันท่ี 25.ท.ฤศสิกา.ยน..25.6.3.............................................................................

เรียน ผสผ.

บันทึกข้อความ

ตามบันทึกสำนักฯ ท่ี ส ท ล!3 .1 /พ.2/14879 ลงวันท่ี 25 พฤศจกิายน 2563 สำนักงานทางหลวงท่ี 13 
(กรุงเทพ) ไดส้ง่ประกาศประกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์ เลขท่ี ส ท ล !3 /๙ 70/2564  ลงวันท่ี 25 พฤศจกิายน 2563 
จา้งเหมาทำงานกจิกรรมยกระดบัมาตรฐานและเพิม่ประสทิธภิาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 31 ตอน ดินแดง 
- งามวงศ์วาน ระหว่าง กม.5+000 - กม. 7+700 ปริมาณงาน 1 แห่ง กำหนดเวลาทำการ 210 วัน มาเพือ่ปดิประกาศ 
แล้วน้ัน

สำนักงานทางหลวงท่ี 13 (กรุงเทพ) ได้อนุมัติรับราคาของบริษัท เกตเวย ์ เอน็จเินยีริง่ จำกดั รวมเปน็เงินค่า 
งานท้ังส้ิน 24,957,001.00 บาท (เงินย่ีสบิสีล่า้นเกา้แสนหา้หมืน่เจด็พนัหนึง่บาทถว้น) ตามประกาศผลการประกวด 
ราคาฯ ลงวันท่ี 28 ธันวาคม 2563 ซ่ึงได้แนบมาพร้อมน้ี จำนวน 1 ฉบับ

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดจัดสรรเงินให้แขวงทางหลวงกรุงเทพ ต่อไปด้วย 
(ลงนาม) มนตรี เดชาสๆลสม

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

เรียน ผอ.ฃท.กรุงเทพ
เพ ือ่ทราบพรอ้มน ีไ้ดแ้นบตน้ฉบบัเอกสารการดำเนนิการหาตวัผูร้บัจา้งท ัง้หมดมาดว้ยแลว้ 

และเม่ือลงนามสัญญาแล้วให้แจ้ง สทล!3 ทราบ เพ่ือจะได้คืนหนังสือค้ําประกันซองให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

(ลงนาม) มนตรี เด'ชาสๆลสม
(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

สำเนาเรียน ลนก, ผอ.ฃท.กรุงเทพ, ผอ.ฃท.อยุธยา, ผอ.ฃท.สมุทรปราการ, ผอ.ฃท.สมุทรสาคร, ผอ.ฃท.ปทุมธานี,
ผอ.ขท ธนบุรี, ผอ.ฃท.นนทบุรี, ผอ.ฃท.นครนายก, วว.ทล!ร, ซก.ทล!ร, วผ.ทล!ร,
ผท.ทล!ร, หส.ทล!ร, หง.ทล!ร

เพือ่ทราบ พร้อมสำเนาประกาศผลประกวดราคาฯ จำนวน 1 ฉบับ

cW /syzi/
(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงาบทางหลวงท่ี 13เ
«  ประทุมวัลย์ /ร่าง/หมท์

/ทาบ/ตรวจ



12/28/2020

ประกาศกรมทางหลวง โดยสำนักงานทางหลวงที่ ๑๓(กรุงเทพ)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานกิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่ม 

ประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๓๑ ตอน ดินแดง ถึง งามวงศ์วาน ระหว่าง กม.๕+๐๐๐ ถึง กม.
๗+๗๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เลขที ่ สทล. ๑๓ /e/ฟ๐/๒๕๖๔

ตามประกาศ กรมทางหลวง โดยสำนกังานทางหลวงที ่ ๑๓(กรงุเทพ) เรือ่ง ประกวดราคาจา้งกอ่สรา้งจา้ง 
เหมาทำงานกจิกรรมยกระดบัมาตรฐานและเพิม่ประสทิธภิาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๓๑ ตอน ดินแดง ถึง 
งามวงศว์าน ระหว่าง กม.๕+๐๐๐ ถึง กม. ๗+๗๐๐ ปรมิาณงาน ๑ แห่ง ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์ (e- 
bidding) และเอกสารประกวดราคาจา้งดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์ (e-Bidding) เลขที ่ สทล. ๑๓ /e /
๗๐/๒๕๖๔ ลงวันท่ี ๒๕ พฤศจกิายน ๒๕๖๓ น้ัน

จา้งเหมาทำงานกจิกรรมยกระดบัมาตรฐานและเพิม่ประสทิธภิาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๓๑ ตอบ 
ดินแดง ถึง งามวงศว์าน ระหวา่ง กม.๕+๐๐๐ ถึง กม.๗+๗๐๐ ปรมิาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ แห่ง ผูเ้สนอราคาที ่
ชนะการเสนอราคา ไดแ้ก ่ บริษทั เกตเวย ์ เอน็จเินยีริง่ จำกดั (ขายสง่,ขายปลกี,ใหบ้รกิาร,ผูผ้ลติ) โดยเสนอราคาตํา่สดุ 
เป็นเงินท้ังส้ิน ๒๔,๙๕๗,๐๐๑.๐๐ บาท (ยีส่บิสีล่า้นเกา้แสนหา้หมืน่เจด็พนัเอด็บาทถว้น) รวมภาษมีลูคา่เพิม่และภาษ ี
อ่ืน ค่าขนส่ง คา่จดทะเบยีน และคา่ใชจ้า่ยอืน่ๆ ท้ังปวง

ธนัวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายมนตร ี เดซาสกลุสม)
ผอ้ำนวยการสำนกังานทางหลวงที ่ ๑๓

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160 1/1

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160

